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PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERENCIA INTERNA E FACULTATIVA, REINGRESSO E DE INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS DE GRADUAGCAO

Transferéncia 2018.1 E 2018.2 - Resposta aos Recursos contra Resultado das Solicitagdes de Isengao

Candidato

ADELI DOS REIS MACIEL

ANA CLEIA BARBOSA

CARLOS ANDRE PEREIRA ARAUJO

CARLOS HENRIQUE CARDOZO MARINHO

CHRISTINNE CARDOSO DE MELO
DARA EMILY SILVA FERREIRA
DEUSIVAN PEREIRA DOS SANTOS
EDSON ARAUJO BONFIM

EMERSON SANTOS MATOS

EVELIN CHAYANE PANTOJA SANTOS
FELIPE DE ALMEIDA PINHEIRO
FERNANDA NUNES DE ANDRADE

GABRIEL BEZERRA EVANGELISTA

GABRIELA APARECIDA MACHADO

NIS
13340303311
20659757073
16190269630

20189570371

14178114316
20175938916
12490890877
16012266503
21204179311
23756532298
20644427552
16296557516

15236557279
20663560459

Isen¢do Deferida?

Sim
Sim
Nao

Motivo

NIS n3o identificado no Cadastro Unico

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do
programa, porém n3o pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Unico

NIS n3o identificado no Cadastro Unico

NIS n3o identificado no Cadastro Unico

NIS n3o identificado no Cadastro Unico

NIS identificado no Cadastro Unico, com renda fora do perfil definido para a
isengao
NIS n3o identificado no Cadastro Unico



GISLANE FREITAS TEIXEIRA
GUSTTAVO DE SOUSA SOUTO
IDELVAN CASTRO CARVALHO

JACIARA DA SILVA OLIVEIRA GUIMARAES

JALLES MARTINS PARENTE
JORDANIA NEGREIROS MOTA
JOSILENE DA COSTA SANTOS
JULIANA PEREIRA GOMES

KAREN BIANCA ALVES PEREIRA RODRIGUES

KENIA KELLE GONCALVES TELES

KRISLY KETELHYN SOUSA

LARISSY LOPES DE BARROS

LEONARDO GOMES DA SILVA

LORENA BATISTA DO NASCIMENTO
LORRANA BATISTA DO NASCIMENTO
LUCIMARIA PEREIRA DA SILVA SANTOS
LUIZ HENRIQUE MARTINS ARAUJO AVILA
MARCIA CRISTINA GOMES COSTA RIBEIRO
MARCOS LEANDRO DOS SANTOS SILVA

MARIA LUCIA ANTONIO GONCALVES

MARIA ROSANGELA BESERRA DE AMORIM

MATHEUS FELIPE SIMOES
MAYANE DOS SANTOS PEREIRA

16277589610
20200662028
20103059908

16305338958

12737741973
13502214270
16222414509
16305547522

16470971548

12706130972

16390602236
16408257306
16419812438
20069544268
20069544241
16199370570
16356549352
17067766239
16418519923

19053880200

17070729950

13441994875
16361508499

Nao
Sim

NIS n3o identificado no Cadastro Unico

NIS nio identificado no Cadastro Unico

NIS ndo identificado no Cadastro Unico

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Unico

Pessoa identificada em familia com cadastro desatualizado

NIS nio identificado no Cadastro Unico

NIS nio identificado no Cadastro Unico

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do
programa, porém n3o pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Unico

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do
programa, porém nio pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Unico

NIS estd excluido da base de dados do Cadastro Unico

NIS invalido

NIS n3o identificado no Cadastro Unico

NIS nio identificado no Cadastro Unico

NIS estd excluido da base de dados do Cadastro Unico

NIS identificado no Cadastro Unico, com renda fora do perfil definido para a

isencdo

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do
programa, porém n3o pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Unico

NIS n3o identificado no Cadastro Unico



Candidato
NAIARA MARIA DA SILVA
NUBIA DOS SANTOS MAGALHAES

ONILDO JACITNO DA SILVA

POLIANA PAULINO DE SOUZA
RAISSA ALMEIDA ARAUJO
RENATA DOS SANTOS FARIAS
RENATO COSTA PAIXAO
RHAUANNE MORAIS DIAS
ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS
ROMARIO MATOS OLIVEIRA
SABRINA MILHOMEM LEAL
SIMONE DIAS CARVALHO
TAINA NEIVA REIS STEFANI
THANIELLY SANTOS DE SOUSA
VALTINELE BARBOSA DA SILVA

VANDA MILHOMEM BRITO

VANUSA ANTONIO GONCALVES

VIVIANE VIEIRA DE SOUSA

WELLYSSON CARDOSO ALVES GOMES
WEMERSON BRAZ BARBOSA
ZELIA RIBEIRO DA SILVA MIRANDA

NIS
16641661424
12807195077

12858480275

16547629059
20473660126
25619680040
16547845800
20473654967
23776445404
14872983757
16571977878
12780768977
20930889430
20732874925
16597301774

12830021276

20202433697

16460773727

16582266846
20940861105
16687853741

Isen¢do Deferida?
Sim
Nao

Motivo

NIS n3o identificado no Cadastro Unico

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do
programa, porém n3o pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Unico

NIS n3o identificado no Cadastro Unico

NIS n3o identificado no Cadastro Unico

NIS invalido

NIS estd excluido da base de dados do Cadastro Unico

NIS n3o identificado no Cadastro Unico
NIS n3o identificado no Cadastro Unico

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do
programa, porém nao pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Unico

NIS identificado no Cadastro Unico, com renda fora do perfil definido para a
isengao

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda dentro do perfil do
programa, porém ndo pertence a pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Unico

NIS n3o identificado no Cadastro Unico

NIS n3o identificado no Cadastro Unico
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